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Do wszystkich wykonawcow

Dotyczy postgpowania prowadzonego w trybie podstawowym na podst. art. 275 ust. 1 ustawy
Prawo Zamodwien Publicznych pn.:

»Rozbudowa drogi powiatowej nr 1024Z na odcinku Pobierowo -Gostyn”

W zwigzku ze ztozonymi zapytaniami Wykonawcow dotyczacych postepowania o udzielenie
zamowienia publicznego jw., dziatajac na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia
2019 r. Prawo zamowien publicznych (Dz. U. z 2023 poz. 1605 z pézn. zm), Zamawiajacy
wyjasnia oraz modyfikuje niektore zapisy w SWZ na podstawie art. 286 ust. 1

Pytanie 1.1

w zwiazku z aktualizacjg kosztorysow w dn.23.03 prosimy o informacje czy nalezy wycenié
pozycj¢ gtowna czy pozycje sktadowe? Dla przyktadu - poz. 33 czy 33.1 1 33.2 ? Prosimy o
odpowiedniag modyfikacje kosztorysow.

» Prosze wycenic¢ pozycje skladowe

Pytanie 2. 1
Zamawiajgcy w pytaniu 11, zestawu nr 3 wskazuje konstrukcje utwardzonego pobocza
zawierajgcg 10 cm warstwe z pospotki oraz 10 cm z KESM 0/31,5, jednak takie pozycje nie
wystepuja w przedmiarze. Prosimy o ich dodanie.

» Uzupelniony kosztorys w zalgczeniu.

Pytanie 2. 2
Przedmiar nie zawiera pozycji dot. utozenia kostki betonowej bezfazowej jako nawierzchnia
ciggu pieszo-rowerowego. W celu ujednolicenia przedmiaru prosimy o zaktualizowanie go o
brakujaca pozycjg.

» Roboty zostang rozliczone wedlug pozycji 41 uzupehionego przedmiaru.

Pytanie 2. 3
Przedmiar nie zawiera pozycji dot. ustawienia krawgznikoéw obnizonych miedzy nawierzchnia
bitumiczna a zjazdami indywidualnymi z kostki. W zwiazku z odpowiedziami



Zamawiajacego przedstawiajgcymi szczegot tawy betonowej dla tego typu kraweznikow,
prosimy o dodanie ww. pozycji.
» W zwigzku z pierwotnymi zatozeniami projektanta (rys. nr4 dokumentacji projektowej)
iz wszystkie krawezniki beda jednego rodzaju i ustawiane beda na lawie betonowej z
oporem Zamawiajacy wskazuje, ze szczegot dotyczacy kraweznika obnizonego na
tawie betonowej zwyklej zostal umieszczony omylkowo, a roboty beda rozliczane
wedtug pozycji kosztorysowych 51, 52 uaktualnionego przedmiaru.

Pytanie 2. 4
W udzielonych odpowiedziach Zamawiajacy wskazat iz pozycja 38 dot. nawierzchni z kostki
brukowe;j betonowej o wym. 10x20 cm zostata podana dodatkowo i nie nalezy jej wyceniac,
prosimy o usunigcie tej pozycji z przedmiaru.

» Pozycja zostala usunigta — uaktualniony przedmiar w zatgczeniu

Pytanie 3. 1

W odpowiedzi z dnia 13.03.2024r., na pytanie nr 4 dotyczacej konstrukcji poboczy
Zamawiajacy prosi o dodanie do Kosztorysu Inwestorskiego pozycje:

a) grunt nasypowy z piasku sredniego gr. 10cm

b) podbudowa z pospétki gr. 10em

natomiast w odpowiedzi na pytanie nr 11 z 22.03.2024r., (zestaw pytan nr 3) pobocza
utwardzone nalezy wykona¢ wedtug ponizszych warstw:

- pobocze gruntowe umocnione KESM 0/31,5 gr. 10cm

- podbudowa z pospotki gr. 10cm

- grunt nasypowy z piasku sredniego

W zwiazku z powyzszg rozbieznoscig prosimy o podanie jednoznacznej konstrukcji poboczy.

» Nalezy przyja¢ konstrukcije:

.
10 om | pobocze sruntowe umocniens KLGR 07315 {"‘”\
i
10 em | podbudowa z pospok 7R
{3
Gl RASYDOWY Z pasku sredniege 72
A

Ponadto w zaktualizowanym Przedmiarze i Kosztorysie Inwestorskim nie ma pozycji
wykonania warstw konstrukcji poboczy.
Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy zrezygnowat z tych pozycji jezeli nie to prosimy o
uzupetnienie pozycji w Przedmiarze i Kosztorysie Inwestorskim z ilosciami wykonania.
Ponadto zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 3 z 23.03.2024r (uzupehienie do zapytan 1-4)
przedmiar powinien doktadnie odzwierciedla¢ asortyment robot.

» zaktualizowana wersja zalaczona

Pytanie 3. 2

Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 11 z 13.03.2024r., w pozycji 81 Branzy Sanitarnej do
przedluzenia przepustu nr 1 zamiast rury stalowej nalezy zastosowaé rure PP-B srednicy
600mm za pomoca mufy systemowej PP-B.
Prosimy o zmiang opisu pozycji w Przedmiarze i Kosztorysie Inwestorskim poniewaz
Kosztorys Inwestorski nalezy zlozy¢ wraz z oferta i bedzie Tabela Elementow
Rozliczeniowych podczas realizacji zadania. Ponadto zgodnie z odpowiedzia na pytanie nr 3 z
23.03.2024r (uzupelnienie do zapytan 1-4) przedmiar powinien dokladnie odzwierciedlaé
asortyment robot.

» Poprawiny w tym zakresie przedmiar w zalaczeniu



Pytanie 3. 3
Zgodnie z odpowiedzig na pytanie nr 12 z 18.03.2024r., do wyceny nalezy przyjac 2 warstwy
georusztu tak jak jest na rysunku przekroje konstrukcyjne (2 warstwy georusztu) ponadto w
odpowiedzi na pytanie nr 1 z 22.03.2024r., (zestaw pytan nr 4) w podanym uktadzie warstw
konstrukcyjnych réwniez wystepuja dwie warstwy georusztu. Natomiast w zaktualizowanym
Przedmiarze i Kosztorysie Inwestorskim w pozycji 19 Br. Drogowej nadal jest podana ilo$¢ jak
dla wykonania jednej warstwy georusztu. W zwiagzku z Prosimy uaktualnienie i zmiang ilosci
w pozycji 19 Br. Drogowej w Przedmiarze i Kosztorysie Inwestorskim na rzeczywistg ilosé
wykonania georusztu w 2 warstwach.
» Jak juz wezesniej wyjasniano przedmiar w zwiazku z obmiarowym charakterem
kontraktu przedmiar jest pomocniczy, a roboty beda rozliczane wedlug cen
Jednostkowych poszczegdlnych asortymentoéw — nalez wycenié zalaczony przedmiar

Pytanie 3. 4
Ponownie prosimy o wskazanie od ktérego kilometra (ktorego miejsca) nalezy wykonaéd
catkowitej wymiany konstrukcji jezdni oraz sciezke rowerowa o nawierzchni asfaltowej.
Odpowiedz podziatu konstrukcji drogi na w miejscowosciach i poza miejscowosciami jest dla
Wykonawcy nie do$¢ doktadne.

» Zamawiajacy odpowiadat juz na to pytanie — podtrzymuje swoje stanowisko

Pytanie 3 5
W nawigzaniu do odp. udzielonej na pytanie nr 3 z dnia 23.03.2024r. nalezy uzna¢, ze z uwagi
na fakt, iz przedmiar robot jest dokumentem pomocniczym a wynagrodzenie umowne ma
charakter kosztorysowo-obmiarowy, Wykonaweca w ramach wynagrodzenia otrzyma zaplate za
faktycznie wykonane roboty. Zaplata wynagrodzenia nie bedzie uzalezniona od ilosci
wynikajacych z przedmiaru bez wzgledu na to czy te ilosci S§ przeszacowane Cczy
niedoszacowane. Uznaje sig, ze takie wynagrodzenie, tj. za faktycznie wykonane roboty bedzie
nalezne Wykonawcy bez wzgledu czy zostanie przekroczona warto$¢ wskazana w par. 9 ust. 1
Umowy.
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Pytanie 3. 6

Wykonawca oczekuje na zaktualizowane przedmiary i kosztorysy ofertowe branzowe zgodnie
z odpowiedziami:

- na pytanie nr 5 z 23.03.2024r (uzupelnienie do zapytan 1-4) jest informacja ze zostanie
zataczony zaktualizowanym przedmiar kabla,

- ha pytanie nr 6 z 23.03.2024r (uzupetnienie do zapytan 1-4) jest informacja ze zostanie
zalaczony przedmiar,

- na pytanie nr 7 z 23.03.2024r (uzupetnienie do zapytan 1-4) jest informacja ze uzupetiony
/skorygowany przedmiar zostanie zataczony.

Ponownie zamieszczam przedmiary i kosztorysy ofertowe branzowe

Pytanie 3. 7

Z uwagi na rozbieznos¢ w odpowiedziach dotyczacych nawierzchni asfaltowej Sciezki
rowerowej z ACSS lub AC8S a w zaktualizowanym przedmiarze i kosztorysie w poz. 36 w
opisie jest AC8S. Prosimy o jednoznaczne potwierdzenie ze nawierzchni¢ asfaltowa $ciezki
rowerowej nalezy wykonaé z ACSS.



» Zamawiajacy potwierdza, ze nawierzchni¢ asfaltows $ciezki rowerowej nalezy
wykona¢ z ACSS.

Pytanie 3. 8

Prosimy o uzupetnienie odpowiedzi na pytanie nr 4 z 23.03.2024r (zestaw zapytan nr 5):

- jaki kolor kostki nalezy zastosowa¢ na zjazdach indywidualnych

- podanie wszystkich warstw konstrukeji na zjazdach indywidualnych o nawierzchni z kostki
betonowej

- podanie wszystkich warstw .

» Na zjazdach indywidualnych nalezy zastosowa¢ kostke czerwong — pozostate
odpowiedzi podawane byly wezesniej

Pytanie 3. 9
Z uwagi na ztozonos¢ zadania, duzg ilos¢ zadanych pytan, wiele zmian wprowadzonych
odpowiedziami na nie oraz zblizajacym si¢ okresem $wigtecznym prosimy o przetozenie
terminu sktadania ofert o dwa dni w celu rzetelnej wyceny oferty.

» Zamawiajgcy podtrzymuje termin 03 kwietnia 2024 r
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